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Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Vaalilain 17 §:n mukaan ennakkoäänestyksestä kotimaan yleisessä en-
nakko ää nes tys pai kas sa, Suomen edustustossa ja suomalaisessa lai vas sa
se kä kotiäänestyksestä huolehtivat vaalitoimitsijat. Kussakin kotimaan ylei-
ses sä ennakkoäänestyspaikassa on oltava ainakin kaksi vaa li toi mit si jaa.
Vaa li toi mit si jat kotimaan yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan määrää kun-
nan keskusvaalilautakunta.

Keskusvaalilautakunta määrää kirjallisesti yleisten en nak ko ää nes tys paik-
ko jen vaalitoimitsijat tehtäviinsä sekä kotiäänestyksen toimittamista varten.

Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä kel poi suus vaa-
timuk sia. Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä periaatteessa kuka ta-
hansa tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö, joka ei ole va jaa val-
tainen. On kuitenkin huomattava, että asianomaisissa vaaleissa eh dok kaa-
na oleva tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai van hem pan sa ei
voi olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avio lii-
tonomai sis sa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä hen ki löi-
tä. Vaalitoimitsijaan ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä koskevia sään-
nök siä.

Keskusvaalilautakunnan sihteerin tai jäsenen toimiminen äänestyksiä vas-
taan ot ta va na vaalitoimitsijana ei ole suositeltavaa, koska kes kus vaa li lau-
takun ta tarkastaa vaalitoimitsijoiden vastaanottamat en nak ko ää nes-
tysasiakirjat.

Vähintään kahden vaalitoimitsijan tulee samanaikaisesti olla paikalla koko
se aika, jolloin ennakkoäänestyspaikka on äänestystä varten avoinna. Ko ti-
ää nes tys tä varten tarvitaan yksi vaalitoimitsija. Lisäksi paikalla tulee olla
ää nes tä jän hyväksymä todistaja. Vaalitoimitsijalle kuuluvien tehtävien suo-
rit ta mis ta ei saa uskoa muulle henkilölle.

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on tarvittaessa myös kouluttaa ja opas-
taa vaalitoimitsijat siten, että he selviytyvät tehtävistään.

Johdon sihteeri on tiedustellut ennakkoäänestyspaikkoihin vaa li toi mit si joik-
si halukkaita. Listalle on otettu myös henkilöitä varalle, jos tulee akuutti tar-
ve vaalitoimitsijoista.

Vaalitoimitsijoiksi esitettävien henkilöiden nimilista on liitteenä. Lisäksi kes-
kus vaa li lau ta kun ta valtuuttaa sihteerin pyytämään kaupunginhallituksen
vaa li toi mi kun tiin nimeämiä henkilöitä kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi se-



kä tarvittaessa nimetä lisää vaalitoimitsijoita yleisiin en nak ko ää nes tys paik-
koi hin, sekä muihin ennakkoäänestystehtäviin.

LIITE A2, KESKUSVAALILTK 25.4.2019

EHDOTUS: Keskusvaalilautakunta nimeää vaalitoimitsijat yleisiin en-
nakko ää nes tys paik koi hin oheisen liitteen mukaisesti ja val-
tuut taa sihteerin pyytämään kau pun gin hal li tuk sen vaa li toi mi-
kun tiin nimeämiä henkilöitä ko ti ää nes tyk sen vaalitoimitsijoiksi
se kä tarvittaessa nimeämään lisää vaalitoimitsijoita ylei siin
en nak ko ää nes tys paik koi hin, sekä muihin en nak ko ää nes tys-
teh tä viin.
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Ehdotus hyväksyttiin.


